
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M.
SAV., 46 M² PLOTO 1 KAMBARYS

87 900 €  (1 910.87 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
46.00 m

2

Aukštas
2/29

Kambariai
1

Kaina: 87 900 € (1 910.87 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2027

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Šildymas Kitas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Telefono linija, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Lauko terasa,
Signalizacija, Detalus planas, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Kondicionierius, Vieta
automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Uždaras kiemas, Drabužinė, Virtuvės
komplektas, Viryklė, Indaplovė, Vaizdo kameros, Aptverta teritorija, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Mūsų ambicingiausio projekto GRAND SAPPHIRE atidarymas

GRAND SAPPHIRE BLU – tai didžiulės GRAND SAPPHIRE rezidencijos tęsinys Viduržemio jūros pakrantėje iš
patikimiausios ir pirmaujančios statybos bendrovės NORTHERNLAND.



Projektas bus įrengtas pamėgtoje Long Beach vietovėje Šiaurės Kipre, kur yra 3 km ilgio smėlio paplūdimys, kuris
yra labai populiarus tarp turistų.

GRAND SAPPHIRE BLU – susideda iš penkių 29 aukštų blokų ir dešimties 5 aukštų blokų išilgai komplekso.

Butų tipai:

✔ Studijos nuo 46 m2, kaina nuo 87 900 GBP

✔ 1+1 nuo 57 m2, kaina nuo 118 900 GBP

✔ 2+1 nuo 95 m2, kaina nuo 164 900 GBP

✔ 3+1 nuo 122 m2, kaina nuo 224 900 GBP

Visa mansarda turės savo privatų baseiną ir neįtikėtinus vaizdus į jūrą bei kalnus!

Iš viso teritorijoje yra 2345 butai

SPECIALUS PASIŪLYMAS IR TIK JUMS, 10% NUOLAIDA  JŪSŲ PASIRINKTAM BUTUI!

BET ATMINKITE, KAD TAI RIBOTAS PASIŪLYMAS!

GRAND SAPPHIRE projekto 1-osios dalies infrastruktūra:

⮚ 5 žvaigždučių viešbutis su kazino

⮚ Prekybos centrai

⮚ Vaikų klubas

⮚ Didžiausias baseinas „Punta Cana“ Šiaurės Kipre, kurio plotas 4000 m2

⮚ Daugiau nei 10 baseinų vietoje

⮚ Sporto aikštelės



⮚ Kinas po atviru dangumi

⮚ Vandens parkas

⮚ Sporto salė

⮚ Grožio salonas

⮚ SPA salonas

⮚ Baseinas ant stogo „Begalybės baseinas“

⮚ Pervežimo paslaugos

Taip pat „Grand Sapphire F“ blokų projekto infrastruktūra:

⮚ Baseinai

⮚ Žaidimų aikštelės

⮚ Didžiulis prekybos centras

⮚ Vaistinė

GRAND SAPPHIRE BLU projekto 2-osios dalies infrastruktūra:

⮚ Begalybės baseinas ant kiekvieno 29 aukštų bloko stogo

⮚ Fit Plus Gym

⮚ Verslo centras

⮚ Didžiulis baseinas su sala ir 4600 m2 poilsio zonomis

⮚ Restoranas



⮚ Baras

⮚ Kavinė

⮚ Trijų lygių automobilių stovėjimo aikštelė: požeminė, antžeminė ir virš žemės

⮚ Smėlio baseinas

⮚ 2 aukštų baseinas

⮚ Šildomas vidaus baseinas

⮚ Teniso kortai

⮚ Didelės žaidimų aikštelės

⮚ Sporto aikštelės

⮚ Naminių gyvūnėlių pasivaikščiojimo aikštelė

Patogus mokėjimo planas:

5% užstatas

30% pradinis įnašas (per 3 savaites po užstato sumokėjimo)

65% iki 2027 m. birželio mėn.: studijos ir 1+1 mokėjimas kas 4 mėnesius

 2+1 ir 3+1 mokėjimas kas 6 mėn

Pirmųjų trijų 29 aukštų pastatų ir septynių 5 aukštų blokų užbaigimo data yra 2027 m. rugsėjo mėn.!

Butus galima perparduoti sumokėjus tik 35 proc.

Paskubėkite įsigyti savo svajonių būstą už mažesnę kainą nei turguje ant nuostabios Viduržemio jūros kranto!

Gruodžio mėn.siūlome nemokamai NT apžiūros turą Šiaurės Kipre.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060037133
Susisiekti el.paštu: Sandra.tikesgrupe@gmail.com


